
12

桃谷楼

化学調味料0！ こだわりの中国料理
「子供たちに安心して食べさせられるレストラン
を創ろう」という思いのもと、自然の食材にこだわ
り、天然素材を使ったスープや自家製「熟成手打
麺」の使用など、従来の中国レストランでは不可
能といわれた化学調味料0パーセントを実現さ
せました。美味しくて安心安全な料理を楽しんで
いただくことを一番に考えています。
シルクロードの終着点である奈良の地で誕生しま
した桃谷楼は歴史に培われた中国料理の技を独

自の創意工夫により、
日本人による日本人
のための中国料理と
して、提供いたしてお
ります。

定休日営業時間 店舗により異なります。詳しくはHPをご覧下さい。

HPをご覧ください

URL http://www.tokokuro.jp/

URL http://www.tokokuro.jp/

ポムの樹

06-6372-4777

Dining Bar 道 ―3つの魅力―

Dining Bar 道

住  所 大阪市北区芝田1丁目10-5 ケリービル1F
阪急梅田駅北口から徒歩約5分

営業時間 詳しくはHPをご覧下さい。
定休日 月曜日（※イベント実施・貸切の場合は営業可）

1

2

3

和テイストを取り入れたブラウン基調の店内は
洗練されたデザインで、女性同士はもちろん、
デートや貸切パーティーもお楽しみ頂けます。
VIPルーム（4〜8名様）で大切な方と語り合う
のもよし、隠れ家個室（6〜10名様）で大人コン
パを楽しむのもよし。
旬の素材を活かした創作ロール寿司。女性向け
のヘルシーな食材、オリジナルの逸品を是非☆
2時間半宴会OK【飲放付】 コースは5,000円より。
音響・映像設備も完備！結婚式の二次会や歓送迎
会・各種宴会（25名様〜貸切可）上質な時間を演
出するシークレットライブやイベントも多数企画。

06-6345-4466

毎月第4土曜は『追手門デー』！！

住  所

定休日
営業時間

大阪市北区曽根崎新地1-5-7梅ばちビル1F
☆JR東西線北新地駅 徒歩1分
☆地下鉄四つ橋線西梅田駅 徒歩3分
17:30〜23:00（L.O 22:00）
日・祝・第3土曜日

酒菜蔵ごぜんや食菜

その日市場で仕入れたこだわり食材で作る、
名物おやじのおまかせコースで舌鼓を。

また毎月第4土曜日は「追手門デー」。
クーポン券をお持ちの方にドリンクサービス＋
α！何があるかは来てのお楽しみ！！先生方も呼べ
ば追手門の交流サロン。よもやま話に花を咲か
せてください。美味しいもん好き集まれ♪

季節に合った旬の素材と新鮮な魚を使用し、名
物親父が美味しく料理！毎日変わるおやじのおま
かせコースは必見です。アットホームな雰囲気
と美味しいお酒にあなたも酔いしれてみてはい
かかでしょうか？

06-6346-2466北新地うのあん

新地で気軽に 親子丼とつみれ鍋
親子丼・つみれ鍋専門店「北新地うのあん」と申
します。「北新地うのあん」は北新地と申しまして
も、堂島アバンザビルのすぐ近く。オフィス街と
も言えるような新地の入り口。専用階段を降りて
頂き、和調の店構えはうのあんのテイストそのま
まに。よりムーディなデザインになっております。
カウンター5席。テーブル６席。掘りごたつ20
席。大個室８名様と小個室4名様とゆったりお使

い頂け、ご同伴の方々
はもちろん、鍋宴会に
もご利用頂けるかと存
じます。　

住  所

定休日

営業時間

大阪市北区堂島一丁目4-20
第二ロイヤルビル地下１階
11:00〜23:00（L.O.22:30）

日・祝日

06-6211-0542串割烹たから亭

単品からコース料理まで
豊富に取り揃えた焼き鳥屋
心斎橋にある焼き鳥屋で「串割烹 たから亭」と申
します。単品、小鉢からコースまで取り揃えており
ます。ちょっと一杯、という方からお腹一杯食べた
い方、もちろんクラス会など幅広い用途でご利用
いただけます。「追手門のれん会」とおっしゃってい
ただいた場合、ワンドリンクサービスいたします。

住  所 大阪市中央区心斎橋筋2丁目3-2

 06-6251-3428

100年の伝統 名物インデアンカレー
自由軒は、明治43年に大阪は、ミナミの千日前で創
業されました。現在も、その地で営業されております
が弊社はせんばの地で、昭和45年に分家として独
立営業し「せんば自由軒」として営んでおります。
業態も「洋食店」「カレーショップ」「グリル」「フード
コート」の4業態で営業され、関西5店舗、中部1店
舗、関東4店舗で運営いたしております。

せんば自由軒

心斎橋店は、「明治の間」「大正の間」「昭和の間」がありタイムス
リップした感じのする造作となっております。夕方からは、洋食だ
けにとどまらず「居酒屋」としてもご利用頂けます。大小の宴会の
ご予約も受け賜っております！是非、この機会に当店をご利用頂き
ますよう従業員一同心より、お待ち申しております！

今回は、追手門の山桜
会員の皆様には、せん
ば本店（船場センター
ビル9号館地下2階）
と心斎橋店（心斎橋タ
ワービル5階）の2店舗
で特別割引サービスを
させて頂きます！ 

文壇の鬼才、織田作之助の小説「夫婦善哉」にも登場する名物イ
ンデアンカレー。ご飯とカレールウが初めより混ざっており、そこ
に生玉子が添えられております。それにウスターソースを少々か
けすべて混ぜきって食べるのがツウの食べ方です。

会員クーポン特典

住  所

定休日
営業時間

大阪市中央区船場中央 3-3-9B-203
（船場センタービル9号館地下2階） 
地下鉄御堂筋線本町10番出口すぐ
午前11：00〜午後10：30
日・祝休

○コース１，６８０円〜
○単品串焼き１００円〜
豊富に取り揃えております。ご予算等ご相談に応
じますので、お気軽にご連絡ください。

おまかせコースは、
お客様のお腹が大きくなるまで！

定休日営業時間 詳しくはお問合せ下さい。

取締役　長瀬 雄一郎（小103期 中高46期）

URL http://www.diningbar-michi.jp/

80 80


